PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 36/2017
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2017

O Município de Rio Bom torna público que realizará, às 14:00 horas do dia 19 de Junho do
ano de 2017, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS
Objetivando a  Contratação de empresa para Execução de pavimentação asfáltica em
CBUQ, Galerias pluviais, meio-fio com sarjeta, calçada ecológica com plantio de
grama; nos trechos da rua João XXIII entre a rua Ayrton Senna da Silva e Av. Rio
Grande do Sul e rua Mato Grosso entre a rua João XXIII e Av. Rio Grande do Sul, sob
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço.
Valor Máximo Global: R$ 347.208,05 (trezentos e quarenta e sete mil duzentos e oito
reais e cinco centavos.
Prazo de Execução: 05 (cinco) Meses
A entrega dos envelopes será até o dia 19 de Junho de 2017, às 13:45 horas, nas
dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro.
A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderão ser examinados no endereço acima indicado. Informações adicionais, dúvidas e
pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço acima
mencionado – Telefone (43) 3468-1123, ou pelo “e-mail” licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 26 de Maio de 2017.

_____________________________________
ENE BENEDITO GONÇALVES

Prefeito Municipal

[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

		PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 36/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2017

O Município de Rio Bom torna público que realizará, às 14:00 horas do dia 19 de Junho do ano de 2017, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS Objetivando a  Contratação de empresa para  Execução de pavimentação asfáltica em  CBUQ, Galerias pluviais, meio-fio com sarjeta, calçada ecológica com plantio de grama; nos trechos da rua João XXIII entre a rua Ayrton Senna da Silva e Av. Rio Grande do Sul e rua Mato Grosso entre a rua João XXIII e Av. Rio Grande do Sul, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço.

Valor Máximo Global: R$ 347.208,05 (trezentos e quarenta e sete mil duzentos e oito reais e cinco centavos.

Prazo de Execução: 05 (cinco) Meses

A entrega dos envelopes será até o dia 19 de Junho de 2017, às 13:45 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro.

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no endereço acima indicado. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (43) 3468-1123, ou pelo “e-mail” licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 26 de Maio de 2017.

_____________________________________

ENE BENEDITO GONÇALVES

Prefeito Municipal

_1130945820